ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVO AO GABARITO PROVISÓRIO

O Instituto de Consultoria em Administração Pública – ICAP e a Comissão de
Acompanhamento do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santiago do Sul/SC
TORNA PÚBLICO, o resultado dos recursos interpostos, quanto à GABARITO PROVISÓRIO:

I) DEFERIR os seguintes requerimentos:

Inscrição

            Cargo DECISÃO

24 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

60 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

60 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

33 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

26 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

106 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

42 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

82 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

82 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

56 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

42 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

13 ENFERMEIRO Deferir o recurso.

26 ENFERMEIRO Deferir o recurso.

42 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

42 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

61 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

56 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

56 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

42 ASSISTENTE SOCIAL Deferir o recurso.

28 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

2 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

95 PSICÓLOGO Deferir o recurso.

13 ENFERMEIRO Deferir o recurso.

48 ENFERMEIRO Deferir o recurso.

48 ENFERMEIRO Deferir o recurso.

I) INDEFERIR os seguintes requerimentos:

Inscrição             Cargo DECISÃO

26 ENFERMEIRO Indeferir o recurso.

03 AGENTE Indeferir o recurso.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2015

COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

13 ENFERMEIRO Indeferir o recurso.

13 ENFERMEIRO Indeferir o recurso.

42 ASSISTENTE SOCIAL Indeferir o recurso.

35 ASSISTENTE SOCIAL Indeferir o recurso.

82 ASSISTENTE SOCIAL Indeferir o recurso.

82 ASSISTENTE SOCIAL Indeferir o recurso.

49 RECEPCIONISTA Indeferir o recurso.

33 PSICÓLOGO Indeferir o recurso.

98 RECEPCIONISTA ENFERMEIRO

13 ENFERMEIRO ENFERMEIRO

13 ENFERMEIRO ENFERMEIRO

13 ENFERMEIRO ENFERMEIRO

Santiago do Sul, SC, 21 de janeiro de 2016.